
 

Protokol o Turistickém závodě – Outdoor Running 
 

Název závodu          3. závod krajského poháru a mistrovství Jihomoravského kraje 

pro rok 2025 

Termín konání         30. 3. 2025 

Místo konání           Brno – Kohoutovice, ZŠ Pavlovská 

 

Pořadatel  TOM 432 Horolezčata Brno 
 

Hlavní rozhodčí (jméno, příjmení, 

adresa, telefon, email) 

Michal Horák  

Kontaktní údaje anonymizovány z důvodu zveřejňování protokolů. 

Ředitel závodu (jméno, příjmení, 

adresa, telefon, email) 

Marta Horáková 

Kontaktní údaje anonymizovány z důvodu zveřejňování protokolů. 

Stavba trati 1 (jméno, příjmení, 

adresa, telefon, email) 

Hana Cídlová 

Kontaktní údaje anonymizovány z důvodu zveřejňování protokolů. 

Stavba trati 2 (jméno, příjmení, 

adresa, telefon, email) 

 

Počtářská komise (jméno, 

příjmení, adresa, telefon, email) 

Michal Horák 

Kontaktní údaje anonymizovány z důvodu zveřejňování protokolů. 

 

Stručné zhodnocení závodu pořadatelem : 

 

Závod se uskutečnál za podpory Lesů ČR, Lesů měsa Brna a města Brna. Místo závodu bylo poznamenáno 

těžbou dřeva v lese. Na základě dohody s Lesy ČR byla měněna červená trasa. Během závodu panovalo chladné 

počasí bez deště. Byla vyšší účast závodníků – původně přihlášených 134 hlídek (tj. přes 160 osob). Zůčastnili se 

závodníci i ze Zlínského a Moravskoslezského kraje. Plánovaný časový harmonogram se díky skvělému 

nasazení všech organizátorů, rozhodčích i pomocníků podařilo dodržet. Kontaktní údaje výše jsou 

anonymizovány z důvodu zveřejňování protokolů. 

 

 

Stručné zhodnocení závodu hlavním rozhodčím : 

 

Trať byla perfektně připravená. Závod proběhl bez komplikací. Před vyhlášením byly vyvěšeny jak ústřižky, tak 

i kompletní výsledkové listiny, o něž však byl zájem menší, než o zmíněné ústřižky. Dodatečně bylo upraveno 

pořadí v kategorii Ženy C, kde došlo k nezapsání 3 trestných minut na kontrole míček (zapsána v kartě byla 0). 

Z důvodu nutné kontroly karty došlo k pozdržení vydání finálních pdf výsledků. Hlavní rozhodčí oceňuje fair 

play Kateřiny Kamenické. Dále byl vznesen dotaz na výkonnostní třídy v kategoriích Ženy B, Muži B a Muži C. 

V těchto kategoriích nebyla udělena druhá výkonnostní třída, neboť nebyly splněny podmínky pro její udělení 

(tj. účast závodníků ze dvou oddílů). Hlavní rozhodčí odkazuje na prostudování pravidel.  

 

 

 

STATISTICKÉ  ÚDAJE 

 

Počty účastníků závodu : 

 

Dítě s doprovodem: 17 (34 o.) Starší žákyně : 5 Ženy A : 7 

Dvojice: 5 (10 os.) Starší žáci : 6 Muži A : 5 

Nejmladší žákyně : 9 Mladší dorostenky : 3 Ženy B : 11 

Nejmladší žáci : 15 Mladší dorostenci : 7 Muži B : 8 

Mladší žákyně : 9 Starší dorostenky : 0 Ženy C : 3 

Mladší žáci : 11 Starší dorostenci : 0 Muži C : 3 

 

Počet organizátorů a rozhodčích :  29 

 

Počet výkonnostních tříd : 



M. VT - I.VT - II.VT 21 III.VT 12 

FINANČNÍ  ÚDAJE 

  

Startovné :  

Hlídka  50 Kč / 100 Kč Jednotlivec 50 Kč 

 

Ubytování : (za osobu a noc)  nezajišťováno 

 

Získané dotace, finanční a materiální podpora : 

 

Kdo      Název programu Finanční prostředky / Materiální zabezpečení 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Povinné přílohy : 

1. Propozice závodu 

2. Výsledková listina (musí obsahovat výsledky jednotlivých kontrol, celá jména a roky narození ) 

3. Kontaktní adresy zúčastněných oddílů (jméno, příjmení, adresa, telefon, email) 

 

 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 Marta Horáková                        .                        

                                                                                                                       -------------------------------------------- 

                                                                                                                               podpis ředitele závodu 

                                                                                                                                razítko organizátorů 

       Datum :        6. 4. 2025                                                                                                        

 

Protokol o závodě musí být do 10-ti dnů odeslán doporučeně na adresu předsedy Rady TZ 

(Ing.Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 27801 Kralupy nad Vltavou) 

 

V případě nevyplnění protokolu ve všech bodech a nezaslání povinných příloh v daném termínu znamená, že 

není možnost na závod získat žádné ústřední dotace a závod nebude počítán jako postupový do dalších kol. 

 

Platnost od závodů sezóny 2005 

 



 


